
ZARZĄDZENIE NR V/400/2019  

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

Z DNIA 1 SIERPNIA 2019 R.  

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych dla „Rady Osiedla Trójkąt” 

w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się co następuje:  

 

 

 §1.1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz „Rady Osiedla Trójkąt” z siedzibą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 31B, następujący sprzęt:  

 

- zestaw komputerowy Herkules Line nr ser. HL03209 wraz z monitorem HP L1956g, 

nr ser. CNK9380FX0 nr inwentarzowy zestawu UM/10/118  

o wartości netto: 0,00 zł (słownie: zero złotych).  

 

2. Zobowiązuje się „Radę Osiedla Trójkąt” do utylizacji sprzętu, o którym mowa w ust. 1,  

po zakończeniu jego eksploatacji.  

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyki.  

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński  

 


